
Produktnummer  860004V

Skab  400  til  bord  i  rustfrit  stål,  Skabet  er
funktionelt,  slidstærkt,  hygiejnisk  og  enkelt
at  rengøre,  skabslågen  er  venstrehængt  og
forsynet  med  håndtag

Produktnummer  860005V

Skab  500  til  bord  i  rustfrit  stål,  Skabet  er
funktionelt,  slidstærkt,  hygiejnisk  og  enkelt
at  rengøre,  skabslågen  er  venstrehængt  og
forsynet  med  håndtag

Produktnummer  860006V

Skab  600  til  bord  i  rustfrit  stål,  Skabet  er
funktionelt,  slidstærkt,  hygiejnisk  og  enkelt
at  rengøre,  skabslågen  er  venstrehængt  og
forsynet  med  håndtag

Specifikationer

Produktnummer 860004V

Funktion Køkken/Storkøkken/Sygehus

Materiale Rustfrit stål EN 1.4301

Overflade Slebet

Størrelse 400x700x600

Vare farve Rustfri

Version Venstredør softclose



Produktnummer 860005V

Funktion Køkken/Storkøkken/Sygehus

Materiale Rustfrit stål EN 1.4301

Overflade Slebet

Størrelse 500x700x600

Vare farve Rustfri

Version Venstredør softclose

Produktnummer 860006V

Funktion Køkken/Storkøkken/Sygehus

Materiale Rustfrit stål EN 1.4301

Overflade Slebet

Størrelse 600x700x600

Vare farve Rustfri

Version Venstredør softclose



Bänkskåp

vänsterhängd

Width(W)

400

500

600

6
0
0

7
0
0

W

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

